秋田県ライフノ場選翡絵会長  様

秋 本 生 企 第 232号
令 和 3年 4月 8日

秋 田県 警 察 本 部 生活 安 全 部

生 活 安 全 企 画 課 長

(公 印 省 略)

・ ― ぎ文 鶴 幕 t重輝 境 T蓄キ′帥 及攣 新 肇に関レ、婆上`岬 解と錦 力を頂

さて、2020年東京オリンピック・パラリンピック競技大会につきましては、本年 7月 23

日から9都道県において開催され、また、それに先立ち、東京2020オ リンピック聖火 リレ

ーが3月 25日 に福島県を出発し、当県では6月 8日 から同月 9日 にかけて巡る予定であり、

警察では各種対策を進めているところであります。

仮に銃砲及び火薬類の保管管理に適切さを欠くことがあれば、これを悪用した不測の事

態の発生も懸念されるところ、貴団体におかれましては、各会員に対して、下記のとおり

銃砲及び火薬類の適正な保管管理並びに銃砲等の携帯運搬の自粛等について御指導を徹底
していただきますようお願いいたします。

記

1 銃砲及び火薬類の盗難・紛失防止のため、法律の規定を遵守し、厳正な保管管理に努
めること。

2 実包の譲受けに当たっては、その都度必要量を購入し、残弾が生じないようにするこ
と。

3 別添に記載の日程及びその前後においては、対象地域等における銃砲及び火薬類の携
帯運搬を自粛すること。

4 銃砲反む災葉類あ盪難文は紛失事故、不審者あ立ち由り章彙辱ぶ丞笙した場答に|工
｀

直ちに警察官に届け出ること。

担当 :秋田県警察本部生活安全部

生活安全企画課

営業支援指導係  藤谷

018--863--1111 (3055)

別 添

○ 東京2020オ リンピック聖火 リレー 日程

日程 都道府県 日程 都道府県

3月 25日 ～ 3月 27日 福島県 5月 17日 ～ 5月 18日 広島県
3月 28日 ～ 3月 29日 栃木県 5月 19日 ～ 5月 20日 岡山県
3月 30日 ～ 3月 31日 群馬県 5月 21日 ～ 5月 22日 鳥取県
4月 1日 ～ 4月 2日 長野県 5月 23日 ～ 5月 24日 兵庫県
4月 3日 ～ 4月 4日 岐阜県 5月 25日 ～ 5月 26日 京都府
4月 5日 ～ 4月 6日 愛知県 5月 27日 ～ 5月 28日 滋賀県
4月 7日 ～ 4月 8日 二重県 5月 29日 ～ 5月 30日 福井県
4月 9日 ～ 4月 10日 和歌山県 5月 31日 ～ 6月 1日 石川県
4月 11日 ～ 4月 12日 奈良県 6月 2日 ～ 6月 3日 富山県
4月 13日 ～ 4月 14日 大阪府 6月 4日 ～ 6月 5日 新潟県
4月 15日 ～ 4月 16日 徳島県 6月 6日 ～ 6月 7日 山形県
4月 17日 ～ 4月 18日 香川県 6月 8日 ～ 6月 9日 秋田県
4月 19日 ～ 4月 20日 高知県 6月 10日 ～ 6月 11日 青森県
4月 21日 ～ 4月 22日 愛媛県 6月 13日 ～ 6月 14日 北海道
4月 23日 ～ 4月 24日 大分県 6月 16日 ～ 6月 18日 岩手県
4月 25日 ～ 4月 26日 宮崎県 6月 19日 ～ 6月 21日 宮城県
4月 27日 ～ 4月 28日 鹿児島県 6月 23日 ～ 6月 25日 静岡県
5月 1日 ～ 5月 2日 沖縄県 6月 26日 ～ 6月 27日 山梨県
5月 5日 ～ 5月 6日 熊本県 6月 28日 ～ 6月 30日 神奈川県
5月 7日 ～ 5月 8日 長崎県 7月 1日 ～ 7月 3日 千葉県
5月 9日 ～ 5月 10日 佐賀県 7月 4日 ～ 7月 5日 茨城県

5月 11日 ～ 5月 12日 福岡県 7月 6日 ～ 7月 8日 埼玉県
5月 13日 ～ 5月 14日 山口県 7月 9日 ～ 7月 23日 東京都

5月 15日 ～ 5月 16日 島根県

男lJシ尽

0 2020年東京オ リンピック・パラリンピック競技大会 日程

東京オリンピック 東京パラリンピック

開催 日 開催地 開催 日 開催地

7月 21日 北海道、福島県、宮城県、東京都 8月 24日 東京都

7月 22日
北海道、福島県、東京都、茨城県、
神奈川県

8月 25日 東京都、千葉県、静岡県

7月 23日 東京都 8月 26日 東京都、千葉県、静岡県

7月 24日
北海道、宮城県、東京都、埼玉県、
千葉県、神奈川県 静ヽ岡県

8月 27日 東京都、千葉県、静岡県

7月 25日
北海道、東京都、茨城県、埼玉県、
千葉県 神ヽ奈川県 静ヽ田県

8月 28日 東京都、千葉県、静岡県

7月 26日
東京都、埼玉県、千葉県、神奈川県、
静岡県

8月 29日 東京都、千葉県

7月 27日
宮城県、東京都、茨城県、埼玉県、
千葉県、神奈川県、静岡県

8月 30日 東京都、埼玉県、千葉県

7月 28日
北海道、宮城県、東京都、埼玉県、
千葉県 神ヽ奈りll県、静田県

8月 31日 東京都、埼玉県、千葉県、静岡県

7月 29日 東京都、埼玉県、千葉県、神奈川県 9月 1日 東京都、埼玉県、千葉県、静岡県

7月 30日
宮城県、東京都、茨城県、埼玉県、
千葉県、神奈川県

9月 2日 東京都、埼玉県、千葉県、静岡県

7月 31日
宮城県、東京都、茨城県、埼玉県、
千葉県、神奈川県

9月 3日 東京都、埼玉県、千葉県、静岡県

8月 1日 東京都、埼玉県、千葉県、神奈川県 9月‐4日 東京都、埼玉県、千葉県

8月 2日
東京都、茨城県、埼玉県、千葉県、
神奈川県、静岡県

9月 5日 東京都、埼玉県、千葉県

8月 3日
東京都、茨城県、埼玉県、千葉県、
神奈川県、静岡県

8月 4日
東京都、埼玉県、千葉県、神奈川県、
静岡県

8月 5日
北海道、東京都、茨城県、埼玉県、
千葉県、神奈川 県ヽ静岡県

8月 6日
北海道、東京都、埼玉県、千葉県、
静岡県

8月 7日
北海道、東京都、埼玉県、千葉県、
神奈川県、静岡県

8月 8日 北海道、東京都、埼玉県、静岡県